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Иркутская  область
Балаганский район
Дума
Коноваловского муниципального образования
(третьего созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
от 27 января 2017 года                                                                                       № 1/2

Принятие муниципального имущества   МО Балаганский район в собственность Администрации Коноваловского муниципального образования.
      В соответствии с законом Иркутской области от16.05.2008 г № 14_ОЗ « О порядке согласования перечня имущества подлежащего передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления соответствующих муниципальных образований Иркутской области уполномоченному органу государственной власти Иркутской области и перечня документов, необходимых для принятия  правового акта Иркутской области о разграничении муниципального имущества»  Управление муниципальным имуществом и земельными отношениями муниципального образования Балаганский район предлагает принять в собственность следующее имущество:
	№
п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Кадастровый( или условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1
	Водовод
	Иркутская область, Балаганский район, с. Коновалово, 
ул. Нагорная, 
ул. Гагарина,
ул. Степная, 
ул. Лесная, 
ул. Школьная,
ул. В.Бережных, 
ул. Мира,
 ул. Ленина, 
ул. Производственная
	38:01:000000:174


РЕШИЛА:
1.Принять  предлагаемое имущество.
2. Данное решение опубликовать в средствах массовой информации « Коноваловский  вестник»

Председатель  Думы Коноваловского МО
Глава сельского поселения Коноваловского МО                                 И.В. Бережных                           
